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STW Wintermeeting
Sinbad, 8/1/2023

1 - STW Wintermeeting 8/01/2023 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 10 jaar
8/01/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Sciacca Emilio TSZ/11077/13 NT 1:22.89 158
50m: 40.52 100m: 1:22.89

10 jaar, Meisjes

1. De Smet Amélie STW/21217/13 1:27.33 1:24.13 213
50m: 39.42 100m: 1:24.13

2. Van der Plas Lotte MEGA/21393/13 NT 1:29.78 175
50m: 40.84 100m: 1:29.78

3. Maes Hanne AST/21068/13 1:49.47 1:38.15 134
50m: 46.82 100m: 1:38.15

4. Windhey Fien SWEM/21093/13 NT 1:57.14 78
50m: 54.62 100m: 1:57.14

5. Van Neer Babette SWEM/21092/13 NT 2:02.13 69
50m: 54.41 100m: 2:02.13

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
8/01/2023 - 14:03 Resultaten
Loodsvisje 2023 13: 5:17.48;  14: 5:05.26  /  Haai 2023 11: 5:15.20;  12: 4:56.20;  13: 4:37.70;  14: 4:33.20
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. Langerock Mare FIRST/21256/11 6:48.54 6:33.18 210
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.49 200m: 3:07.65 300m: 400m: 6:33.18

2. Van Daele Josefien STW/21204/11 NT 6:33.52 210
50m: 42.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.11 200m: 3:06.74 300m: 400m: 6:33.52

13 jaar

1. Schram Mila MEGA/21296/10 5:21.25 5:08.90 434 LV
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.63 200m: 2:30.59 300m: 400m: 5:08.90

2. De Decker Febe MEGA/21363/10 5:31.52 5:23.98 376
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.39 200m: 2:38.25 300m: 400m: 5:23.98

3. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 5:56.22 5:47.70 304
50m: 36.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.86 200m: 2:46.12 300m: 400m: 5:47.70

4. Cornelis Nena ZNA/21270/10 6:58.30 6:14.36 243
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.75 200m: 3:00.75 300m: 400m: 6:14.36
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STW Wintermeeting
Sinbad, 8/1/2023

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag

14 jaar

1. Thielman Paulien GBZ/21101/09 NT 5:43.59 315
50m: 35.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.84 200m: 2:44.59 300m: 400m: 5:43.59

Programmanr. 3 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
8/01/2023 - 14:11 Resultaten
Loodsvisje 2023 11: 5:48.97;  12: 5:26.39;  13: 5:01.18;  14: 4:48.07  /  Haai 2023 11: 5:14.20;  12: 4:54.20;  13: 4:38.20;  14: 4:22.20
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. Thonon Matisse MEGA/11383/11 5:05.19 4:56.97 365 LV
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.50 200m: 2:23.18 300m: 400m: 4:56.97

2. De Decker Tibe MEGA/11330/11 5:44.46 5:33.42 257
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.27 200m: 2:42.57 300m: 400m: 5:33.42

13 jaar

1. Ameloot Louiz MEGA/11328/10 5:12.45 5:04.53 338
50m: 33.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.62 200m: 2:29.83 300m: 400m: 5:04.53

2. Huens Warre MEGA/11253/10 5:16.76 5:07.73 328
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.13 200m: 2:30.49 300m: 400m: 5:07.73

3. Verhaevert Nan ZNA/11328/10 5:52.66 5:45.63 231
50m: 36.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.13 200m: 2:48.41 300m: 400m: 5:45.63

4. Heynderickx Mauro STW/11196/10 6:18.44 6:01.03 203
50m: 38.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.56 200m: 2:54.31 300m: 400m: 6:01.03

5. Van Neer Lowiek SWEM/11069/10 6:07.54 6:27.17 164
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.28 200m: 3:06.84 300m: 400m: 6:27.17

dis Lauwaert Jools disFAST/11023/10 6:39.55
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

dis Van der Voorde Wout disFAST/11086/10 7:44.78
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

FF Billens Simon FFSTW/11210/10 6:24.01

14 jaar

1. Van Belle Simon MEGA/11259/09 4:49.54 4:43.56 419 LV
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.17 200m: 2:17.86 300m: 400m: 4:43.56

2. Ahallal Adam ZNA/11274/09 5:54.91 5:32.71 259
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.14 200m: 2:39.38 300m: 400m: 5:32.71

3. Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09 5:50.12 5:46.05 230
50m: 38.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.47 200m: 2:51.97 300m: 400m: 5:46.05
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STW Wintermeeting
Sinbad, 8/1/2023

Programmanr. 3, Jongens, 400m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Blyweert Jules FIRST/11180/09 5:51.79 5:46.66 229
50m: 37.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.02 200m: 2:44.73 300m: 400m: 5:46.66

5. Janssoone Dennis ZNA/11269/09 6:34.08 5:46.78 229
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.75 200m: 2:49.53 300m: 400m: 5:46.78

6. De Witte Niels GBZ/11102/09 NT 6:31.23 159
50m: 40.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.65 200m: 3:00.23 300m: 400m: 6:31.23

Programmanr. 4 100m schoolslag 10 jaar
8/01/2023 - 14:26 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Thielemans Maxine SWEM/21089/13 NT 1:57.85 148
50m: 55.69 100m: 1:57.85

2. Van Neer Babette SWEM/21092/13 NT 2:11.12 107
50m: 58.69 100m: 2:11.12

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
8/01/2023 - 14:28 Resultaten
Loodsvisje 2023 11: 1:33.15;  18 +: 1:16.11;  17: 1:17.30;  16: 1:18.57;  15: 1:19.92;  13: 1:24.64;  14: 1:21.38;  12: 1:28.49  /
Haai 2023 15: 1:14.00;  16: 1:13.50;  17: 1:13.00;  18: 1:12.50;  14: 1:17.50;  11: 1:29.50;  13: 1:18.00;  12: 1:24.00
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Potier Jolie MEGA/21398/12 NT 1:43.72 217
50m: 48.61 100m: 1:43.72

2. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:53.72 1:51.25 176
50m: 51.79 100m: 1:51.25

3. Thewissen Lentl HZS/21278/12 NT 1:54.92 159
50m: 54.38 100m: 1:54.92

4. De Feyter Lena SWEM/21094/12 NT 2:03.22 129
50m: 56.58 100m: 2:03.22

5. Storme Ieme FIRST/21270/12 2:02.97 2:06.17 120
50m: 59.42 100m: 2:06.17

6. Boterbergh Lieke AST/21065/12 NT 2:12.57 104
50m: 1:02.17 100m: 2:12.57

12 jaar

1. Vander Meer Amber HZS/21209/11 1:38.13 1:34.84 284
50m: 45.06 100m: 1:34.84

2. Sargesjan Nala HZS/21232/11 1:40.67 1:34.97 283
50m: 45.97 100m: 1:34.97

3. De Brabander Celeste STW/21200/11 1:41.15 1:36.86 266
50m: 44.33 100m: 1:36.86
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STW Wintermeeting
Sinbad, 8/1/2023

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Thewissen Mirthe HZS/21212/11 1:43.53 1:40.36 239
50m: 46.86 100m: 1:40.36

5. Wullaert Fien STW/21220/11 1:43.00 1:42.22 227
50m: 48.30 100m: 1:42.22

6. Copermans Sam HZS/21247/11 1:45.14 1:43.38 219
50m: 49.19 100m: 1:43.38

7. Taelman Yade SWEM/21085/11 NT 1:43.81 216
50m: 49.63 100m: 1:43.81

8. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 1:56.39 1:53.88 164
50m: 53.48 100m: 1:53.88

9. Vanderschaeghe Ella SWEM/21074/11 1:52.65 1:54.37 162
50m: 54.00 100m: 1:54.37

10. De Maeijer Elena SWEM/21079/11 1:54.84 2:00.81 137
50m: 54.81 100m: 2:00.81

11. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 2:05.59 2:02.14 133
50m: 57.42 100m: 2:02.14

dis Strobbe Maja disMEGA/21394/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Maes Noor FFAST/21062/11 1:41.16

13 jaar

1. De Decker Febe MEGA/21363/10 1:28.75 1:30.14 331
50m: 42.03 100m: 1:30.14

2. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 1:36.30 1:33.28 298
50m: 43.97 100m: 1:33.28

3. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:31.90 1:34.28 289
50m: 44.25 100m: 1:34.28

4. De Witte Fien GBZ/21103/10 1:39.69 1:36.24 272
50m: 45.81 100m: 1:36.24

5. De Smaele Kenza FIRST/21240/10 1:38.09 1:36.30 271
50m: 44.29 100m: 1:36.30

6. Hebb Minne STW/21197/10 1:37.94 1:38.57 253
50m: 46.26 100m: 1:38.57

7. Hebb Laurine STW/21198/10 1:42.39 1:39.14 248
50m: 46.04 100m: 1:39.14

8. Vereecken Lara GBZ/21106/10 1:41.16 1:39.30 247
50m: 46.60 100m: 1:39.30

9. Van Herpe Milly MEGA/21399/10 NT 1:40.33 240
50m: 45.83 100m: 1:40.33

10. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 1:45.55 1:40.93 235
50m: 47.57 100m: 1:40.93

11. Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 1:41.03 1:41.39 232
50m: 47.64 100m: 1:41.39

12. Cornelis Nena ZNA/21270/10 1:45.57 1:41.68 230
50m: 48.75 100m: 1:41.68

13. Cantré Emilie FIRST/21239/10 1:49.97 1:45.20 208
50m: 49.38 100m: 1:45.20

14. Van Laere Ella SWEM/21072/10 1:45.72 1:49.16 186
50m: 48.51 100m: 1:49.16
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Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. De Breuck Marie STW/21212/10 1:56.43 1:50.17 181
50m: 51.06 100m: 1:50.17

16. Chemmakh Sirine STW/21211/10 1:47.71 1:51.03 177
50m: 49.78 100m: 1:51.03

17. Hoeymans Elise FAST/21093/10 1:55.87 1:51.82 173
50m: 52.52 100m: 1:51.82

18. Jamai Jesse Tasnim STW/21228/10 NT 1:57.46 149
50m: 51.02 100m: 1:57.46

dis Vercauteren Emma disGBZ/21099/10 1:51.64
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)

dis Osselaer Kato disZNA/21337/10 1:34.30
SW 4.4 - valse start

dis Ivens Fleur disSTW/21203/10 NT
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

FF De Troyer Elise FFAST/21053/10 1:37.45

14 jaar

1. Regniers Laura MEGA/21239/09 1:27.19 1:25.38 389
50m: 40.60 100m: 1:25.38

2. Buys Sara ZNA/21279/09 1:24.97 1:25.82 383
50m: 40.39 100m: 1:25.82

3. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 1:29.16 1:26.74 371
50m: 40.35 100m: 1:26.74

4. Roelandt Sien ZNA/21280/09 1:26.71 1:28.37 351
50m: 41.48 100m: 1:28.37

5. Pauwels Margo FAST/21005/09 1:35.58 1:29.72 335
50m: 42.16 100m: 1:29.72

6. But Anastacia HZS/21173/09 1:38.01 1:31.21 319
50m: 43.03 100m: 1:31.21

7. Maes Marthe AST/21055/09 1:34.19 1:31.80 313
50m: 44.03 100m: 1:31.80

8. Dumont Mila MEGA/21335/09 1:39.14 1:34.17 290
50m: 44.84 100m: 1:34.17

9. Chahbar Mayssam STW/21202/09 1:38.27 1:36.91 266
50m: 45.02 100m: 1:36.91

10. Vermeir Nore ZNA/21343/09 1:41.63 1:40.05 242
50m: 47.04 100m: 1:40.05

11. Jaspers Lien HZS/21213/09 1:48.62 1:42.13 227
50m: 48.78 100m: 1:42.13

12. Storme Jade FIRST/21213/09 1:44.62 1:46.22 202
50m: 50.18 100m: 1:46.22

FF Reychler Jinne FFZNA/21342/09 1:50.71
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STW Wintermeeting
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Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 1:30.92 1:28.64 348
50m: 42.79 100m: 1:28.64

Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 1:29.20 1:28.64 348
50m: 41.01 100m: 1:28.64

3. Stockman Aiko ZNA/21268/08 1:31.13 1:29.79 334
50m: 41.36 100m: 1:29.79

4. Meers Lien HZS/21154/08 1:31.94 1:31.11 320
50m: 42.96 100m: 1:31.11

5. De Borger Victoria FIRST/21170/08 1:28.71 1:31.59 315
50m: 41.98 100m: 1:31.59

6. Vinck Elise GBZ/21090/08 1:35.27 1:32.43 307
50m: 42.63 100m: 1:32.43

7. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 1:35.15 1:34.43 287
50m: 43.90 100m: 1:34.43

8. Verhulst Amber STW/21193/08 1:33.43 1:34.44 287
50m: 44.47 100m: 1:34.44

9. Lietar Laurine STW/21126/07 1:36.57 1:36.66 268
50m: 45.66 100m: 1:36.66

10. De Jaeger Ella GBZ/21093/07 1:45.62 1:41.22 233
50m: 47.15 100m: 1:41.22

11. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 1:42.39 1:41.46 232
50m: 48.87 100m: 1:41.46

12. De Meester Aline STW/21199/08 1:47.08 1:44.74 211
50m: 50.35 100m: 1:44.74

dis Nelis Jente disZNA/21407/08 NT
SW 4.4 - valse start

dis Palmkoek Maite disSTW/21140/07 1:28.78
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Roegis Lore FFMEGA/21395/08 NT

17 jaar en ouder

1. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:21.71 1:23.06 423
50m: 39.82 100m: 1:23.06

2. De Jaeger Janne GBZ/21081/06 NT 1:41.29 233
50m: 47.87 100m: 1:41.29
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Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
8/01/2023 - 14:49 Resultaten
Loodsvisje 2023 11: 1:30.89;  17: 1:09.65;  16: 1:10.85;  15: 1:13.53;  13: 1:18.44;  14: 1:15.03;  12: 1:25.01  /  Haai 2023 15: 1:10.00;
16: 1:08.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50;  14: 1:13.00;  11: 1:28.50;  13: 1:17.00;  12: 1:22.00

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. De Bie Daan FIRST/11258/12 1:43.98 1:38.00 179
50m: 46.47 100m: 1:38.00

2. Hoefman Hannes STW/11222/12 NT 1:42.28 157
50m: 49.56 100m: 1:42.28

3. Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:42.76 1:44.53 147
50m: 47.08 100m: 1:44.53

4. Heynze Lasse SWEM/11077/12 2:06.80 1:56.92 105
50m: 54.56 100m: 1:56.92

5. Drossaert-Vijt Tobe FIRST/11275/12 1:59.65 2:04.34 87
50m: 58.80 100m: 2:04.34

12 jaar

1. Thonon Matisse MEGA/11383/11 1:23.70 1:24.06 284 LV
50m: 39.67 100m: 1:24.06

2. De Backer Rune ZNA/11329/11 1:39.19 1:38.68 175
50m: 46.20 100m: 1:38.68

3. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 NT 1:39.15 173
50m: 46.90 100m: 1:39.15

4. Lafaut Jerome MEGA/11396/11 NT 1:40.18 168
50m: 47.05 100m: 1:40.18

5. De Decker Tibe MEGA/11330/11 1:37.98 1:40.42 166
50m: 47.41 100m: 1:40.42

6. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:43.96 1:43.57 152
50m: 49.49 100m: 1:43.57

7. Quaghebeur Stan STW/11218/11 NT 1:44.72 147
50m: 47.86 100m: 1:44.72

8. Verhagen Toon STW/11223/11 1:55.12 1:46.35 140
50m: 49.90 100m: 1:46.35

9. Thys Gerben STW/11215/11 1:52.21 1:48.94 130
50m: 51.58 100m: 1:48.94

10. Ghailan Moncef STW/11227/11 NT 1:50.25 126
50m: 50.57 100m: 1:50.25

11. Tallouch Adil STW/11214/11 1:58.47 1:52.87 117
50m: 52.05 100m: 1:52.87

dis Vanhavere Daan disSTW/11229/11 2:05.61
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

13 jaar

1. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 1:35.09 1:30.36 228
50m: 41.98 100m: 1:30.36

2. Ameloot Louiz MEGA/11328/10 1:33.54 1:33.61 205
50m: 44.34 100m: 1:33.61
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STW Wintermeeting
Sinbad, 8/1/2023

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 1:34.54 1:35.15 196
50m: 47.47 100m: 1:35.15

4. Huens Warre MEGA/11253/10 1:34.28 1:37.08 184
50m: 45.98 100m: 1:37.08

5. Van Raemdonck Siebe SWEM/11076/10 1:52.91 1:40.57 166
50m: 50.07 100m: 1:40.57

6. De Witte Juul ZNA/11336/10 2:03.20 1:42.97 154
50m: 47.82 100m: 1:42.97

dis Horiashko Yaroslav disSTW/31230/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

14 jaar

1. De Vleminck Vincent ZNA/11277/09 1:45.32 1:26.05 265
50m: 40.27 100m: 1:26.05

2. Verheyden Vinz FIRST/11242/09 1:33.96 1:28.76 241
50m: 41.76 100m: 1:28.76

3. Teerlinck Klaas ZNA/11358/09 1:32.68 1:29.05 239
50m: 41.08 100m: 1:29.05

4. Catry Gaetan ZNA/11253/09 1:27.01 1:29.75 233
50m: 42.10 100m: 1:29.75

5. Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 1:31.32 1:29.97 231
50m: 43.28 100m: 1:29.97

6. Ahallal Adam ZNA/11274/09 1:43.05 1:33.35 207
50m: 44.85 100m: 1:33.35

7. Janssoone Dennis ZNA/11269/09 1:59.47 1:45.96 141
50m: 49.94 100m: 1:45.96

dis De ryck Seppe disGBZ/11107/09 1:45.59
SW 4.4 - valse start

dis Taelman Yann disSWEM/11084/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. Vidts Brecht ZNA/11282/08 1:21.44 1:17.64 360
50m: 36.15 100m: 1:17.64

2. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:23.22 1:21.19 315
50m: 38.00 100m: 1:21.19

3. Mertens Xennon FAST/11038/07 1:31.34 1:25.31 272
50m: 40.44 100m: 1:25.31

4. D'hauwer Milan STW/11174/07 1:36.50 1:30.36 228
50m: 41.88 100m: 1:30.36

5. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 1:33.35 1:31.26 222
50m: 42.31 100m: 1:31.26

6. Caudron Xibe ZNA/11331/08 1:38.64 1:32.44 213
50m: 43.97 100m: 1:32.44

7. Barseghyan Denny GBZ/11104/08 1:39.94 1:34.26 201
50m: 44.68 100m: 1:34.26

dis Van Goethem Manu disZNA/11219/08 1:33.60
SW 4.4 - valse start
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STW Wintermeeting
Sinbad, 8/1/2023

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF De Smaele Cairanne FFZNA/11341/08 1:35.48
FF Hauben Sander FFHZS/11153/07 1:21.92

17 jaar en ouder

1. Vellemans Sam ZNA/11091/06 1:14.53 1:14.67 405
50m: 34.76 100m: 1:14.67

2. Meers Jan HZS/11083/06 1:16.00 1:15.57 391
50m: 35.63 100m: 1:15.57

3. Baeyens Mauro ZNA/11164/05 1:19.05 1:20.91 318
50m: 37.44 100m: 1:20.91

4. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:24.45 1:21.50 312
50m: 38.25 100m: 1:21.50

5. Neetens Joannes AST/11045/06 NT 1:28.04 247
50m: 40.74 100m: 1:28.04

6. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 1:31.27 1:29.28 237
50m: 41.94 100m: 1:29.28

7. Van Godtsenhoven Sebastien GBZ/11088/06 NT 1:38.53 176
50m: 43.46 100m: 1:38.53

Programmanr. 7 100m rugslag 10 jaar
8/01/2023 - 15:06 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Sciacca Emilio TSZ/11077/13 NT 1:36.52 125
50m: 46.35 100m: 1:36.52

10 jaar, Meisjes

1. De Smet Amélie STW/21217/13 1:38.71 1:35.22 191
2. Van der Plas Lotte MEGA/21393/13 NT 1:38.58 172

50m: 47.36 100m: 1:38.58

3. Maes Hanne AST/21068/13 2:01.86 1:54.91 108
4. Windhey Fien SWEM/21093/13 NT 2:00.56 94

50m: 56.85 100m: 2:00.56

5. Thielemans Maxine SWEM/21089/13 NT 2:04.64 85
50m: 1:01.32 100m: 2:04.64



Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Swimming Team Waasland 8/01/2023 17:20 - pagina 10

STW Wintermeeting
Sinbad, 8/1/2023

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
8/01/2023 - 15:24 Resultaten
Loodsvisje 2023 11: 3:02.03;  18 +: 2:28.73;  17: 2:31.06;  16: 2:33.53;  15: 2:36.18;  13: 2:45.39;  14: 2:39.02;  12: 2:52.92  /
Haai 2023 15: 2:23.80;  16: 2:23.30;  17: 2:22.80;  18: 2:22.30;  14: 2:28.80;  11: 2:52.30;  13: 2:33.80;  12: 2:42.30

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. Verleysen Noa HZS/21233/11 3:20.00 3:03.67 292
50m: 40.09 100m: 150m: 200m: 3:03.67

2. Thewissen Mirthe HZS/21212/11 NT 3:14.11 247
50m: 45.28 100m: 150m: 200m: 3:14.11

3. De Brabander Celeste STW/21200/11 NT 3:14.76 244
4. Wullaert Fien STW/21220/11 NT 3:17.94 233

50m: 43.41 100m: 150m: 200m: 3:17.94

5. Taelman Yade SWEM/21085/11 NT 3:25.54 208
6. Langerock Mare FIRST/21256/11 NT 3:26.78 204

50m: 47.89 100m: 150m: 200m: 3:26.78

7. De Maeijer Elena SWEM/21079/11 NT 4:02.77 126
50m: 1:00.63 100m: 150m: 200m: 4:02.77

13 jaar

1. Hebb Minne STW/21197/10 3:13.94 3:03.06 294
50m: 38.87 100m: 150m: 200m: 3:03.06

2. Hebb Laurine STW/21198/10 3:18.05 3:06.13 280
50m: 43.94 100m: 150m: 200m: 3:06.13

3. Vereecken Lara GBZ/21106/10 NT 3:25.32 209
50m: 45.06 100m: 150m: 200m: 3:25.32

dis Vercauteren Emma disGBZ/21099/10 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

14 jaar

1. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 3:02.61 2:52.61 351
50m: 37.11 100m: 150m: 200m: 2:52.61

2. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 3:09.60 2:58.02 320
3. Jaspers Lien HZS/21213/09 3:13.55 3:09.28 266

50m: 40.97 100m: 150m: 200m: 3:09.28

4. Chahbar Mayssam STW/21202/09 NT 3:11.89 256
50m: 41.44 100m: 150m: 200m: 3:11.89

5. Pauwels Margo FAST/21005/09 NT 3:16.22 239
6. Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 NT 3:24.78 210

50m: 45.32 100m: 150m: 200m: 3:24.78

15 - 16 jaar

1. Palmkoek Maite STW/21140/07 2:53.26 2:52.63 351
50m: 39.28 100m: 150m: 200m: 2:52.63

2. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 NT 2:58.43 318
50m: 37.78 100m: 150m: 200m: 2:58.43

3. De Meester Aline STW/21199/08 2:58.85 3:04.97 285
50m: 42.83 100m: 150m: 200m: 3:04.97

4. Lietar Laurine STW/21126/07 3:02.60 3:06.89 277
50m: 43.24 100m: 150m: 200m: 3:06.89
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STW Wintermeeting
Sinbad, 8/1/2023

Programmanr. 8, Meisjes, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Verhulst Amber STW/21193/08 3:09.65 3:07.59 274
50m: 42.20 100m: 150m: 200m: 3:07.59

6. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 3:18.32 3:08.73 269
50m: 39.09 100m: 150m: 200m: 3:08.73

FF Quast Mona FFFIRST/21202/08 NT

17 jaar en ouder

1. Verhulst Lotte STW/21123/06 2:38.56 2:37.08 466
2. De Witte Kato SWEM/21058/06 2:50.58 2:46.63 391
3. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 NT 2:49.82 369

50m: 37.22 100m: 150m: 200m: 2:49.82

4. Haentjens Yuna STW/21113/06 2:52.66 2:53.73 345
50m: 38.42 100m: 150m: 200m: 2:53.73

5. Thomas Lena STW/21142/06 2:58.02 3:01.81 301
50m: 42.17 100m: 150m: 200m: 3:01.81

6. De Jaeger Janne GBZ/21081/06 3:07.47 3:06.62 278

Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
8/01/2023 - 15:39 Resultaten
Loodsvisje 2023 11: 3:00.25;  17: 2:18.13;  16: 2:20.51;  15: 2:25.81;  13: 2:35.56;  14: 2:28.79;  12: 2:48.58  /  Haai 2023 15: 2:13.80;
16: 2:11.80;  17: 2:09.80;  18: 2:09.30;  14: 2:21.80;  11: 2:50.80;  13: 2:31.80;  12: 2:39.80

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

dis Hoefman Hannes disSTW/11222/12 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

12 jaar

1. Verhagen Toon STW/11223/11 NT 3:28.13 146
50m: 52.56 100m: 150m: 200m: 3:28.13

dis Bourdiaudhy Thibau disSTW/11221/11 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

13 jaar

1. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 2:57.49 2:50.40 266
50m: 37.25 100m: 150m: 200m: 2:50.40

2. El ghazali Adam FIRST/11224/10 3:12.61 3:01.24 221
3. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 2:58.71 3:03.44 213

50m: 40.27 100m: 150m: 200m: 3:03.44

4. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 3:11.68 3:10.01 192
5. Heynderickx Mauro STW/11196/10 NT 3:13.92 180

50m: 46.31 100m: 150m: 200m: 3:13.92

6. Lauwaert Jools FAST/11023/10 3:35.31 3:19.79 165
50m: 48.55 100m: 150m: 200m: 3:19.79

7. Van Raemdonck Siebe SWEM/11076/10 NT 3:35.82 131
50m: 47.53 100m: 150m: 200m: 3:35.82

dis De Witte Juul disZNA/11336/10 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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STW Wintermeeting
Sinbad, 8/1/2023

Programmanr. 9, Jongens, 200m wisselslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Billens Simon FFSTW/11210/10 3:13.60

14 jaar

1. Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09 NT 3:08.71 196
50m: 42.78 100m: 150m: 200m: 3:08.71

dis Blyweert Jules disFIRST/11180/09 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF De Vleminck Vincent FFZNA/11277/09 2:44.55

15 - 16 jaar

1. Struyvelt Arne MEGA/11256/08 2:30.44 2:26.65 417
50m: 30.75 100m: 150m: 200m: 2:26.65

2. Baeye Leon MEGA/11281/08 2:38.30 2:28.06 405
50m: 31.28 100m: 150m: 200m: 2:28.06

3. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 NT 2:35.01 353
4. Vidts Brecht ZNA/11282/08 2:55.56 2:35.35 351

50m: 34.79 100m: 150m: 200m: 2:35.35

5. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 2:35.64 2:36.75 342
50m: 33.15 100m: 150m: 200m: 2:36.75

6. Maenhout Felix FIRST/11190/08 2:53.53 2:41.69 311
50m: 34.74 100m: 150m: 200m: 2:41.69

7. Mertens Xennon FAST/11038/07 2:45.22 2:42.92 304
8. D'hauwer Milan STW/11174/07 2:52.92 2:47.69 279
9. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 NT 2:49.26 271

50m: 36.09 100m: 150m: 200m: 2:49.26

FF Gorbunov Nikolaï FFFIRST/11218/08 2:44.88

17 jaar en ouder

1. Vellemans Sam ZNA/11091/06 2:28.59 2:28.30 403
2. Neetens Joannes AST/11045/06 2:28.36 2:29.03 398
3. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 2:33.70 2:31.65 377

50m: 32.34 100m: 150m: 200m: 2:31.65

4. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 2:57.77 2:56.63 239
50m: 38.03 100m: 150m: 200m: 2:56.63

5. Tesfaye Simon FAST/11070/06 3:10.06 2:58.37 232
50m: 36.40 100m: 150m: 200m: 2:58.37
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STW Wintermeeting
Sinbad, 8/1/2023

Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
8/01/2023 - 15:55 Resultaten
Loodsvisje 2023 11: 1:21.99;  18 +: 1:06.99;  17: 1:08.04;  16: 1:09.16;  15: 1:10.35;  13: 1:14.50;  14: 1:11.63;  12: 1:17.89  /
Haai 2023 15: 1:05.80;  16: 1:05.30;  17: 1:04.80;  18: 1:04.30;  14: 1:09.30;  11: 1:20.80;  13: 1:09.80;  12: 1:14.30

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:35.74 1:33.62 201
50m: 45.65 100m: 1:33.62

2. Storme Ieme FIRST/21270/12 1:36.54 1:34.08 198
50m: 45.81 100m: 1:34.08

dis Thewissen Lentl disHZS/21278/12 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

12 jaar

1. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 NT 1:33.15 204
2. Van Daele Josefien STW/21204/11 1:44.72 1:40.54 162

50m: 49.76 100m: 1:40.54

3. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 NT 1:41.73 157
50m: 49.76 100m: 1:41.73

13 jaar

1. Schram Mila MEGA/21296/10 1:16.85 1:15.78 380
2. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:27.78 1:23.22 286

50m: 40.40 100m: 1:23.22

3. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 1:33.32 1:25.91 260
50m: 42.51 100m: 1:25.91

4. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 1:32.05 1:26.92 251
50m: 42.14 100m: 1:26.92

5. Osselaer Kato ZNA/21337/10 1:31.82 1:31.99 212
50m: 43.87 100m: 1:31.99

6. Hoeymans Elise FAST/21093/10 NT 1:36.41 184
7. Chemmakh Sirine STW/21211/10 1:43.17 1:39.84 166

50m: 49.09 100m: 1:39.84

8. De Breuck Marie STW/21212/10 1:37.87 1:41.83 156
50m: 51.44 100m: 1:41.83

FF De Troyer Elise FFAST/21053/10 1:20.57

14 jaar

1. Thielman Paulien GBZ/21101/09 NT 1:24.66 272
50m: 42.23 100m: 1:24.66

FF Reychler Jinne FFZNA/21342/09 1:34.17

15 - 16 jaar

1. Vinck Elise GBZ/21090/08 1:34.86 1:27.20 249
FF Roegis Lore FFMEGA/21395/08 NT
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STW Wintermeeting
Sinbad, 8/1/2023

Programmanr. 10, Dames, 100m rugslag

17 jaar en ouder

1. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:18.66 1:19.75 326
2. Thomas Lena STW/21142/06 1:20.90 1:24.09 278

50m: 41.13 100m: 1:24.09

Programmanr. 11 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
8/01/2023 - 16:03 Resultaten
Loodsvisje 2023 11: 1:19.46;  17: 1:00.89;  16: 1:01.94;  15: 1:04.28;  13: 1:08.58;  14: 1:05.59;  12: 1:14.32  /  Haai 2023 15: 1:01.80;
16: 59.80;  17: 58.80;  18: 58.30;  14: 1:04.30;  11: 1:18.30;  13: 1:10.80;  12: 1:13.80
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Renders Klaas TSZ/11078/12 NT 1:35.12 131
2. Drossaert-Vijt Tobe FIRST/11275/12 1:34.12 1:35.34 130

50m: 47.77 100m: 1:35.34

3. Heynze Lasse SWEM/11077/12 NT 1:45.13 97
50m: 51.76 100m: 1:45.13

FF Vandeputte Wout FFTSZ/11079/12 NT

12 jaar

1. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:21.21 1:23.23 195
2. Quaghebeur Stan STW/11218/11 1:38.48 1:34.15 135
3. De Backer Rune ZNA/11329/11 1:35.54 1:34.55 133

50m: 44.97 100m: 1:34.55

FF Thys Gerben FFSTW/11215/11 1:35.52

13 jaar

1. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 1:27.28 1:27.97 165
50m: 43.97 100m: 1:27.97

2. Horiashko Yaroslav STW/31230/10 NT 1:43.02 103
50m: 49.51 100m: 1:43.02

3. Van der Voorde Wout FAST/11086/10 NT 1:45.76 95
50m: 51.18 100m: 1:45.76

dis Van Neer Lowiek disSWEM/11069/10 NT
SW 4.4 - valse start

14 jaar

FF Catry Gaetan FFZNA/11253/09 1:25.76

15 - 16 jaar

1. Van Goethem Manu ZNA/11219/08 1:21.96 1:15.91 258
2. Barseghyan Denny GBZ/11104/08 NT 1:36.67 124

50m: 45.68 100m: 1:36.67

17 jaar en ouder

FF Tesfaye Simon FFFAST/11070/06 1:26.34
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STW Wintermeeting
Sinbad, 8/1/2023

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
8/01/2023 - 16:08 Resultaten
Loodsvisje 2023 11: 1:15.06;  18 +: 1:01.33;  17: 1:02.29;  16: 1:03.31;  15: 1:04.40;  13: 1:08.20;  14: 1:05.57;  12: 1:11.30  /
Haai 2023 15: 57.80;  16: 57.30;  17: 56.80;  18: 56.30;  14: 59.80;  11: 1:08.80;  13: 1:00.30;  12: 1:04.30

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:18.39 1:18.95 257
50m: 38.25 100m: 1:18.95

2. Potier Jolie MEGA/21398/12 NT 1:27.76 187
50m: 41.66 100m: 1:27.76

3. Boterbergh Lieke AST/21065/12 NT 1:36.10 142
50m: 45.08 100m: 1:36.10

4. De Feyter Lena SWEM/21094/12 NT 1:43.06 115

12 jaar

1. Sargesjan Nala HZS/21232/11 1:15.53 1:12.94 326
50m: 36.94 100m: 1:12.94

2. Copermans Sam HZS/21247/11 1:21.59 1:15.47 295
50m: 37.72 100m: 1:15.47

3. Verleysen Noa HZS/21233/11 1:22.77 1:17.07 277
50m: 38.59 100m: 1:17.07

4. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 1:24.67 1:20.06 247
50m: 37.74 100m: 1:20.06

5. Strobbe Maja MEGA/21394/11 NT 1:21.41 235
50m: 38.06 100m: 1:21.41

6. Vander Meer Amber HZS/21209/11 1:26.08 1:21.57 233
50m: 39.51 100m: 1:21.57

7. Wullaert Fien STW/21220/11 1:30.27 1:23.21 220
50m: 39.30 100m: 1:23.21

8. De Brabander Celeste STW/21200/11 1:26.37 1:25.86 200
50m: 39.09 100m: 1:25.86

9. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 NT 1:36.11 142
50m: 46.43 100m: 1:36.11

10. Vanderschaeghe Ella SWEM/21074/11 2:03.92 1:37.10 138
50m: 46.27 100m: 1:37.10

FF Maes Noor FFAST/21062/11 1:11.81

13 jaar

1. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:09.28 1:09.93 371
50m: 33.22 100m: 1:09.93

2. De Decker Febe MEGA/21363/10 1:06.58 1:10.23 366
50m: 33.74 100m: 1:10.23

3. Van Herpe Milly MEGA/21399/10 NT 1:13.63 317
50m: 34.95 100m: 1:13.63

4. Hebb Minne STW/21197/10 1:15.64 1:14.82 302
50m: 35.33 100m: 1:14.82

5. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 1:17.14 1:15.43 295
50m: 36.44 100m: 1:15.43

6. De Witte Fien GBZ/21103/10 1:18.40 1:15.84 290
50m: 36.11 100m: 1:15.84
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STW Wintermeeting
Sinbad, 8/1/2023

Programmanr. 12, Meisjes, 100m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Cantré Emilie FIRST/21239/10 1:20.32 1:16.05 288
50m: 36.89 100m: 1:16.05

8. Hebb Laurine STW/21198/10 1:16.53 1:16.49 283
50m: 37.25 100m: 1:16.49

9. Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 1:20.70 1:18.29 264
50m: 37.02 100m: 1:18.29

10. Hoeymans Elise FAST/21093/10 NT 1:23.33 219
50m: 41.28 100m: 1:23.33

11. Van Laere Ella SWEM/21072/10 1:34.97 1:23.39 218
50m: 37.74 100m: 1:23.39

12. De Smaele Kenza FIRST/21240/10 1:24.12 1:24.70 208
50m: 40.39 100m: 1:24.70

13. De Breuck Marie STW/21212/10 1:37.35 1:28.54 182
50m: 41.58 100m: 1:28.54

14. Ivens Fleur STW/21203/10 NT 1:33.84 153
15. Jamai Jesse Tasnim STW/21228/10 NT 1:40.47 125

50m: 44.00 100m: 1:40.47

dis Chemmakh Sirine disSTW/21211/10 1:33.24
SW 2.4.2 - De zwemmer (ster) heeft de procedure voor de oproepkamer niet gerespecteerd

14 jaar

1. Regniers Laura MEGA/21239/09 1:06.12 1:06.09 439
50m: 32.39 100m: 1:06.09

2. Roelandt Sien ZNA/21280/09 1:09.18 1:08.97 386
3. But Anastacia HZS/21173/09 1:14.58 1:09.02 385

50m: 33.19 100m: 1:09.02

4. Maes Marthe AST/21055/09 1:14.28 1:09.31 381
50m: 33.04 100m: 1:09.31

5. Dumont Mila MEGA/21335/09 1:14.59 1:12.30 335
50m: 35.07 100m: 1:12.30

6. Buys Sara ZNA/21279/09 1:12.95 1:12.65 330
50m: 34.37 100m: 1:12.65

7. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 1:14.81 1:13.31 322
50m: 35.51 100m: 1:13.31

8. Pauwels Margo FAST/21005/09 1:25.21 1:17.53 272
50m: 36.34 100m: 1:17.53

9. Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 1:22.36 1:19.20 255
50m: 38.73 100m: 1:19.20

10. Storme Jade FIRST/21213/09 1:19.35 1:19.90 248
50m: 38.40 100m: 1:19.90

11. Chahbar Mayssam STW/21202/09 1:17.28 1:20.03 247
50m: 38.13 100m: 1:20.03

12. Vermeir Nore ZNA/21343/09 1:22.07 1:21.67 232
50m: 39.01 100m: 1:21.67
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STW Wintermeeting
Sinbad, 8/1/2023

Programmanr. 12, Dames, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 1:08.17 1:05.51 451
50m: 31.80 100m: 1:05.51

2. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 1:06.69 1:07.96 404
50m: 32.31 100m: 1:07.96

3. Lietar Laurine STW/21126/07 1:07.88 1:09.06 385
50m: 34.19 100m: 1:09.06

4. De Borger Victoria FIRST/21170/08 NT 1:09.27 381
50m: 32.70 100m: 1:09.27

5. Meers Lien HZS/21154/08 NT 1:09.76 373
50m: 34.03 100m: 1:09.76

6. Nelis Jente ZNA/21407/08 1:12.03 1:11.69 344
50m: 33.69 100m: 1:11.69

7. De Meester Aline STW/21199/08 1:14.41 1:12.50 332
50m: 36.40 100m: 1:12.50

8. Stockman Aiko ZNA/21268/08 1:14.62 1:13.19 323
50m: 35.22 100m: 1:13.19

9. Palmkoek Maite STW/21140/07 1:13.78 1:13.94 313
50m: 35.79 100m: 1:13.94

10. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 1:15.38 1:15.04 300
50m: 35.70 100m: 1:15.04

11. De Jaeger Ella GBZ/21093/07 NT 1:19.91 248
50m: 37.91 100m: 1:19.91

12. Verhulst Amber STW/21193/08 1:17.59 1:20.59 242
50m: 37.98 100m: 1:20.59

FF Quast Mona FFFIRST/21202/08 NT

17 jaar en ouder

1. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:05.30 1:06.09 439
50m: 32.14 100m: 1:06.09

2. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 1:06.66 1:07.19 418
50m: 32.69 100m: 1:07.19

3. De Witte Kato SWEM/21058/06 1:05.62 1:09.43 379
50m: 33.42 100m: 1:09.43

4. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:07.80 1:09.62 376
50m: 33.47 100m: 1:09.62

5. Thomas Lena STW/21142/06 1:12.29 1:12.70 330
50m: 35.34 100m: 1:12.70
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STW Wintermeeting
Sinbad, 8/1/2023

Programmanr. 13 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
8/01/2023 - 16:25 Resultaten
Loodsvisje 2023 11: 1:13.72;  17: 56.49;  16: 57.47;  15: 59.64;  13: 1:03.63;  14: 1:00.86;  12: 1:08.95  /  Haai 2023 15: 55.30;  16: 53.30;
17: 51.80;  18: 51.30;  14: 56.30;  11: 1:06.30;  13: 59.30;  12: 1:03.80

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. De Bie Daan FIRST/11258/12 1:15.69 1:11.17 250 LV
50m: 34.61 100m: 1:11.17

2. Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:13.07 1:11.78 243 LV
50m: 33.58 100m: 1:11.78

3. Hoefman Hannes STW/11222/12 NT 1:24.36 150
50m: 39.79 100m: 1:24.36

4. Renders Klaas TSZ/11078/12 NT 1:32.53 113
50m: 45.06 100m: 1:32.53

FF Vandeputte Wout FFTSZ/11079/12 NT

12 jaar

1. Thonon Matisse MEGA/11383/11 1:06.44 1:05.55 320 LV
50m: 31.30 100m: 1:05.55

2. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:12.64 1:13.93 223
50m: 35.39 100m: 1:13.93

3. Lafaut Jerome MEGA/11396/11 NT 1:17.00 197
50m: 38.76 100m: 1:17.00

4. Vanhavere Daan STW/11229/11 1:26.98 1:20.62 172
50m: 37.86 100m: 1:20.62

5. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 NT 1:22.47 160
50m: 39.16 100m: 1:22.47

6. Quaghebeur Stan STW/11218/11 NT 1:22.60 159
50m: 38.53 100m: 1:22.60

7. De Backer Rune ZNA/11329/11 1:37.63 1:24.37 150
50m: 39.12 100m: 1:24.37

8. Thys Gerben STW/11215/11 1:24.40 1:24.40 149
50m: 40.14 100m: 1:24.40

9. Verhagen Toon STW/11223/11 1:30.17 1:24.77 148
50m: 41.10 100m: 1:24.77

10. Tallouch Adil STW/11214/11 1:50.38 1:39.76 90
50m: 44.84 100m: 1:39.76

11. Ghailan Moncef STW/11227/11 NT 1:49.71 68
50m: 47.77 100m: 1:49.71

dis De Decker Tibe disMEGA/11330/11 1:12.17
SW 4.4 - valse start

13 jaar

1. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 1:08.10 1:05.90 315
50m: 31.78 100m: 1:05.90

2. Ameloot Louiz MEGA/11328/10 1:11.48 1:09.42 269
50m: 32.96 100m: 1:09.42

3. Huens Warre MEGA/11253/10 1:10.69 1:11.07 251
50m: 34.51 100m: 1:11.07
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STW Wintermeeting
Sinbad, 8/1/2023

Programmanr. 13, Jongens, 100m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. El ghazali Adam FIRST/11224/10 1:13.56 1:11.78 243
50m: 34.53 100m: 1:11.78

5. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 1:12.13 1:12.82 233
50m: 34.99 100m: 1:12.82

6. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 1:14.00 1:14.03 222
50m: 36.49 100m: 1:14.03

7. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 1:21.68 1:15.45 209
50m: 36.17 100m: 1:15.45

8. Lauwaert Jools FAST/11023/10 1:34.11 1:20.13 175
50m: 37.78 100m: 1:20.13

9. Horiashko Yaroslav STW/31230/10 NT 1:24.36 150
50m: 38.56 100m: 1:24.36

10. Van der Voorde Wout FAST/11086/10 1:42.68 1:43.20 82
50m: 47.91 100m: 1:43.20

dis Verhaevert Nan disZNA/11328/10 1:19.33
SW 4.4 - valse start

14 jaar

1. Van Belle Simon MEGA/11259/09 1:04.83 1:02.26 373
50m: 29.70 100m: 1:02.26

2. Verheyden Vinz FIRST/11242/09 1:10.96 1:05.97 314
50m: 32.59 100m: 1:05.97

3. Teerlinck Klaas ZNA/11358/09 1:11.22 1:10.76 254
50m: 32.01 100m: 1:10.76

4. Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 1:16.13 1:13.47 227
50m: 35.17 100m: 1:13.47

5. Ahallal Adam ZNA/11274/09 1:12.60 1:13.57 226
50m: 35.39 100m: 1:13.57

6. De ryck Seppe GBZ/11107/09 1:12.65 1:14.79 215
50m: 36.17 100m: 1:14.79

7. De Witte Niels GBZ/11102/09 1:15.58 1:17.22 195
50m: 36.89 100m: 1:17.22

8. Taelman Yann SWEM/11084/09 NT 1:31.65 117
50m: 42.33 100m: 1:31.65

FF Catry Gaetan FFZNA/11253/09 1:09.88

15 - 16 jaar

1. Struyvelt Arne MEGA/11256/08 57.97 57.32 478 LV
50m: 27.97 100m: 57.32

2. Baeye Leon MEGA/11281/08 1:00.90 58.43 451 LV
50m: 28.75 100m: 58.43

3. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 1:01.37 1:01.63 385
50m: 30.42 100m: 1:01.63

4. Maenhout Felix FIRST/11190/08 1:06.67 1:03.75 347
50m: 30.97 100m: 1:03.75

5. Mertens Xennon FAST/11038/07 1:03.81 1:05.51 320
50m: 31.39 100m: 1:05.51
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STW Wintermeeting
Sinbad, 8/1/2023

Programmanr. 13, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Caudron Xibe ZNA/11331/08 1:12.19 1:07.70 290
50m: 31.76 100m: 1:07.70

7. D'hauwer Milan STW/11174/07 1:10.69 1:09.40 269
50m: 32.71 100m: 1:09.40

FF Gorbunov Nikolaï FFFIRST/11218/08 1:04.00
FF De Smaele Cairanne FFZNA/11341/08 1:12.72
FF Hauben Sander FFHZS/11153/07 56.30

17 jaar en ouder

1. Meers Jan HZS/11083/06 NT 58.52 449
2. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 58.76 59.09 436

50m: 28.86 100m: 59.09

3. Veldeman Senne ZNA/11152/05 59.96 1:00.35 410
50m: 28.97 100m: 1:00.35

4. Wallaert Emiel ZNA/11126/06 1:00.47 1:00.70 403
50m: 29.81 100m: 1:00.70

5. Baeyens Mauro ZNA/11164/05 1:02.84 1:06.24 310
50m: 31.49 100m: 1:06.24

6. Tesfaye Simon FAST/11070/06 1:10.50 1:09.18 272
50m: 32.72 100m: 1:09.18

7. Van Godtsenhoven Sebastien GBZ/11088/06 1:11.28 1:09.66 266
50m: 33.13 100m: 1:09.66


